
Bayern Pokal - GAULIGA 2013

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen 248,50 248,50

2 SpVgg Deiningen 247,75 247,75

3 TSV Nördlingen I 237,40 237,40

4 TV Gundelfingen 229,25 229,25

5 TSV Wertingen I 224,25 224,25

6 TSV Monheim I 222,65 222,65

7 SSV Höchstädt 221,75 221,75

8 SV Nordheim I 221,70 221,70

9 TSV Monheim II 219,10 219,10

10 TSV Harburg I 215,00 215,00

11 TG Wittislingen-Höchstädt 212,35 212,35

12 TSV Nördlingen II 211,70 211,70

13 TSV Harburg II 208,80 208,80

14 TSV Wertingen II 205,80 205,80

15 SV Nordheim II 205,40 205,40
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 248,50 TSV Buttenwiesen Hirschbeck Jana Balken13,10 Boden16,10 Sprung15,55 St.-barren14,85 59,60 9

1 TSV Buttenwiesen Friedel Franca Balken15,35 Boden16,10 Sprung15,80 St.-barren14,95 62,20 5

1 TSV Buttenwiesen Hahn Rebekka Balken14,25 Boden16,30 Sprung13,65 St.-barren13,65 57,85 14

1 TSV Buttenwiesen Beyer Jesula Balken13,50 Boden14,60 Sprung14,90 St.-barren13,00 56,00 22

1 TSV Buttenwiesen Kehl Tanja Balken15,20 Boden17,50 Sprung15,45 St.-barren15,60 63,75 2

1 TSV Buttenwiesen Tremmel Emilia Balken14,60 Boden16,70 Sprung13,85 St.-barren15,40 60,55 6

2 247,75 SpVgg Deiningen Biller Emma St.-barren14,30 Balken13,45 Boden15,30 Sprung12,60 55,65 25

2 SpVgg Deiningen Rehklau Jana St.-barren14,45 Balken10,60 Boden15,40 Sprung12,95 53,40 46

2 SpVgg Deiningen Maier Lena St.-barren15,30 Balken15,10 Boden16,10 Sprung13,50 60,00 8

2 SpVgg Deiningen Biller Lina St.-barren13,00 Balken13,15 Boden14,90 Sprung12,45 53,50 43

2 SpVgg Deiningen Nowatschek Mona St.-barren17,80 Balken16,15 Boden17,85 Sprung16,25 68,05 1

2 SpVgg Deiningen Kroiß Hanna St.-barren15,75 Balken14,45 Boden17,45 Sprung15,80 63,45 3

3 237,40 TSV Nördlingen I Wiedemann Tina Sprung12,50 St.-barren13,70 Balken9,95 Boden14,75 50,90 68

3 TSV Nördlingen I Schäble Lilli Sprung8,90 St.-barren13,10 Balken13,60 Boden13,75 49,35 78

3 TSV Nördlingen I Moser Michelle Sprung14,60 St.-barren15,40 Balken14,15 Boden16,35 60,50 7

3 TSV Nördlingen I Weiß Linda Sprung13,60 St.-barren15,20 Balken14,60 Boden16,20 59,60 9

3 TSV Nördlingen I Benning Theresa Sprung13,95 St.-barren15,70 Balken15,75 Boden17,35 62,75 4

4 229,25 TV Gundelfingen Hauf Magdalena Boden15,60 Sprung13,20 St.-barren13,80 Balken13,40 56,00 22

4 TV Gundelfingen König Linda Boden16,15 Sprung13,55 St.-barren13,10 Balken13,70 56,50 20

4 TV Gundelfingen Peukert Leonie Boden15,40 Sprung13,40 St.-barren14,45 Balken13,60 56,85 17

4 TV Gundelfingen Bayer Maria Boden16,05 Sprung13,05 St.-barren13,70 Balken13,75 56,55 18

4 TV Gundelfingen Riß Hannah Boden16,30 Sprung13,80 St.-barren14,65 Balken13,55 58,30 13

5 224,25 TSV Wertingen I Leicht Antonia Sprung12,75 St.-barren14,10 Balken13,65 Boden14,75 55,25 27

5 TSV Wertingen I Maag Michaela Sprung12,50 St.-barren14,00 Balken13,15 Boden14,30 53,95 36

5 TSV Wertingen I Grunick Amelie Sprung12,10 St.-barren13,35 Balken14,15 Boden15,20 54,80 32
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5 TSV Wertingen I Schneemeier Marie Sprung11,90 St.-barren13,50 Balken13,90 Boden14,30 53,60 41

5 TSV Wertingen I Kary Michelle Sprung13,25 St.-barren15,45 Balken14,65 Boden16,00 59,35 11

6 222,65 TSV Monheim I Ommer Iris Balken12,40 Boden15,00 Sprung13,55 St.-barren14,90 55,85 24

6 TSV Monheim I Genschel Lilimarie Balken13,90 Boden14,20 Sprung12,80 St.-barren13,60 54,50 33

6 TSV Monheim I Mettler Monja Balken12,90 Boden13,80 Sprung12,05 St.-barren13,90 52,65 54

6 TSV Monheim I Lautner Marie Balken12,25 Boden14,95 Sprung13,40 St.-barren13,10 53,70 39

6 TSV Monheim I Langlotz Rebekka Balken13,05 Boden15,45 Sprung13,05 St.-barren13,95 55,50 26

6 TSV Monheim I Löffler Lena Balken11,50 Boden15,10 Sprung12,90 St.-barren14,25 53,75 38

7 221,75 SSV Höchstädt Rosenwirth Katja Boden14,15 Sprung13,70 St.-barren13,70 Balken13,35 54,90 31

7 SSV Höchstädt Mesch Melissa Boden14,55 Sprung14,00 St.-barren13,95 Balken14,00 56,50 20

7 SSV Höchstädt Hausmann Eva Boden14,05 Sprung13,60 St.-barren13,00 Balken12,50 53,15 47

7 SSV Höchstädt Kaltenegger Anna Boden13,50 Sprung13,20 St.-barren14,00 Balken13,60 54,30 34

7 SSV Höchstädt Seiler Susanne Boden13,00 Sprung13,75 St.-barren13,40 Balken11,80 51,95 57

7 SSV Höchstädt Konle Marie Boden14,05 Sprung14,40 St.-barren13,85 Balken12,65 54,95 29

8 221,70 SV Nordheim I Matzky Selina St.-barren13,50 Balken13,15 Boden14,30 Sprung13,05 54,00 35

8 SV Nordheim I Gabler Janina St.-barren13,45 Balken12,70 Boden12,00 Sprung12,50 50,65 70

8 SV Nordheim I Hennings Janine St.-barren12,75 Balken11,60 Boden12,15 Sprung12,75 49,25 79

8 SV Nordheim I Humpert Anica St.-barren15,45 Balken13,55 Boden16,90 Sprung13,10 59,00 12

8 SV Nordheim I Berktold Lilli St.-barren15,00 Balken13,20 Boden15,60 Sprung13,85 57,65 16

9 219,10 TSV Monheim II Trommer Daniela St.-barren13,40 Balken14,10 Boden14,70 Sprung12,85 55,05 28

9 TSV Monheim II Muschler Victoria St.-barren13,35 Balken13,30 Boden14,15 Sprung12,70 53,50 43

9 TSV Monheim II Fischer Nina St.-barren13,95 Balken12,70 Boden14,55 Sprung12,45 53,65 40

9 TSV Monheim II Parzefall Ines St.-barren13,55 Balken13,65 Boden15,40 Sprung12,35 54,95 29

9 TSV Monheim II Wirth Sophia St.-barren14,30 Balken11,95 Boden13,70 Sprung12,95 52,90 51

9 TSV Monheim II Unflath Julia St.-barren13,35 Balken13,10 Boden12,50 Sprung12,00 50,95 67

10 215,00 TSV Harburg I Schmidbaur Emma Boden14,10 Sprung12,80 St.-barren13,55 Balken10,70 51,15 66

10 TSV Harburg I Muff Sarah Boden13,55 Sprung12,40 St.-barren13,55 Balken12,20 51,70 63

10 TSV Harburg I Lichner Julia Boden14,45 Sprung13,00 St.-barren13,05 Balken10,85 51,35 65

10 TSV Harburg I Nazarenus Julia Boden15,10 Sprung13,75 St.-barren13,35 Balken11,75 53,95 36

10 TSV Harburg I Macho Sandra Boden15,80 Sprung14,00 St.-barren14,50 Balken12,25 56,55 18

11 212,35 TG Wittislingen-Höchstädt Bernesch Nadine Boden13,10 Sprung13,80 St.-barren13,50 Balken12,70 53,10 48

Seite 2 von 3



Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

11 TG Wittislingen-Höchstädt Paduano Selina Boden14,00 Sprung12,50 St.-barren13,30 Balken13,20 53,00 50

11 TG Wittislingen-Höchstädt Mengele Tamara Boden14,50 Sprung12,10 St.-barren13,95 Balken12,50 53,05 49

11 TG Wittislingen-Höchstädt Schwarz Sophia Boden12,95 Sprung12,55 St.-barren11,20 Balken13,05 49,75 75

11 TG Wittislingen-Höchstädt Strgarsek Lea-Marie Boden13,85 Sprung11,75 St.-barren13,40 Balken12,85 51,85 59

12 211,70 TSV Nördlingen II Lauer Celina Sprung12,65 St.-barren12,45 Balken11,00 Boden14,30 50,40 72

12 TSV Nördlingen II Erhart Fronja Sprung13,40 St.-barren13,70 Balken11,60 Boden14,90 53,60 41

12 TSV Nördlingen II Cadau Elena Sprung St.-barren13,70 Balken10,45 Boden14,85 39,00 84

12 TSV Nördlingen II Adamczyk Asena Sprung11,90 St.-barren14,70 Balken10,50 Boden14,30 51,40 64

12 TSV Nördlingen II Kugler Anja Sprung13,35 St.-barren13,80 Balken8,75 Boden13,90 49,80 74

12 TSV Nördlingen II Kilian Juliane Sprung12,60 St.-barren13,00 Balken12,35 Boden12,80 50,75 69

13 208,80 TSV Harburg II Baur Natalie Balken10,60 Boden10,65 Sprung11,90 St.-barren12,75 45,90 83

13 TSV Harburg II Beck Jule Balken12,10 Boden13,15 Sprung12,45 St.-barren11,80 49,50 77

13 TSV Harburg II Würtele Marie Balken12,55 Boden13,50 Sprung12,85 St.-barren13,50 52,40 56

13 TSV Harburg II Löw Pauline Balken12,55 Boden13,80 Sprung13,05 St.-barren13,50 52,90 51

13 TSV Harburg II Zech Maya Balken11,85 Boden13,85 Sprung12,60 St.-barren13,60 51,90 58

13 TSV Harburg II Leinfelder Lea Balken11,55 Boden14,05 Sprung12,05 St.-barren13,00 50,65 70

14 205,80 TSV Wertingen II Berger Pauline Sprung11,50 St.-barren12,95 Balken10,35 Boden11,90 46,70 82

14 TSV Wertingen II Leichtle Theresa Sprung12,55 St.-barren13,35 Balken13,15 Boden12,75 51,80 61

14 TSV Wertingen II Mathias Johanna Sprung12,30 St.-barren13,00 Balken12,50 Boden14,00 51,80 61

14 TSV Wertingen II Zaenker Lisa Sprung12,35 St.-barren12,95 Balken13,15 Boden14,05 52,50 55

14 TSV Wertingen II Marksteiner Lisa-Loreen Sprung11,85 St.-barren12,80 Balken12,30 Boden12,60 49,55 76

15 205,40 SV Nordheim II Fischer Jana St.-barren13,20 Balken12,80 Boden14,80 Sprung12,00 52,80 53

15 SV Nordheim II Braunwarth Tabea St.-barren13,20 Balken12,45 Boden12,30 Sprung12,20 50,15 73

15 SV Nordheim II Harsch Luisa St.-barren13,40 Balken11,60 Boden11,35 Sprung11,95 48,30 81

15 SV Nordheim II Goetz Alina St.-barren11,20 Balken12,50 Boden12,60 Sprung12,10 48,40 80

15 SV Nordheim II Strobel Emily St.-barren14,05 Balken12,15 Boden13,25 Sprung12,40 51,85 59

16 111,15 TSV Buttenwiesen-Einzel Cosic Lara Balken14,70 Boden15,50 Sprung13,40 St.-barren14,10 57,70 15

16 TSV Buttenwiesen-Einzel Schmolke Larissa Balken12,60 Boden15,25 Sprung12,70 St.-barren12,90 53,45 45
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Nowatschek Mona SpVgg Deiningen 68,05 68,05

2 Kehl Tanja TSV Buttenwiesen 63,75 63,75

3 Kroiß Hanna SpVgg Deiningen 63,45 63,45

4 Benning Theresa TSV Nördlingen I 62,75 62,75

5 Friedel Franca TSV Buttenwiesen 62,20 62,20

6 Tremmel Emilia TSV Buttenwiesen 60,55 60,55

7 Moser Michelle TSV Nördlingen I 60,50 60,50

8 Maier Lena SpVgg Deiningen 60,00 60,00

9 Hirschbeck Jana TSV Buttenwiesen 59,60 59,60

9 Weiß Linda TSV Nördlingen I 59,60 59,60

11 Kary Michelle TSV Wertingen I 59,35 59,35

12 Humpert Anica SV Nordheim I 59,00 59,00

13 Riß Hannah TV Gundelfingen 58,30 58,30

14 Hahn Rebekka TSV Buttenwiesen 57,85 57,85

15 Cosic Lara TSV Buttenwiesen-Einzel 57,70 57,70

16 Berktold Lilli SV Nordheim I 57,65 57,65

17 Peukert Leonie TV Gundelfingen 56,85 56,85

18 Bayer Maria TV Gundelfingen 56,55 56,55

18 Macho Sandra TSV Harburg I 56,55 56,55

20 König Linda TV Gundelfingen 56,50 56,50

20 Mesch Melissa SSV Höchstädt 56,50 56,50

22 Beyer Jesula TSV Buttenwiesen 56,00 56,00

22 Hauf Magdalena TV Gundelfingen 56,00 56,00

24 Ommer Iris TSV Monheim I 55,85 55,85

25 Biller Emma SpVgg Deiningen 55,65 55,65

26 Langlotz Rebekka TSV Monheim I 55,50 55,50

27 Leicht Antonia TSV Wertingen I 55,25 55,25

28 Trommer Daniela TSV Monheim II 55,05 55,05

29 Parzefall Ines TSV Monheim II 54,95 54,95

29 Konle Marie SSV Höchstädt 54,95 54,95

31 Rosenwirth Katja SSV Höchstädt 54,90 54,90

32 Grunick Amelie TSV Wertingen I 54,80 54,80

33 Genschel Lilimarie TSV Monheim I 54,50 54,50

Schülerinnen D
Einzelwertung

33 Genschel Lilimarie TSV Monheim I 54,50 54,50

34 Kaltenegger Anna SSV Höchstädt 54,30 54,30

35 Matzky Selina SV Nordheim I 54,00 54,00

36 Maag Michaela TSV Wertingen I 53,95 53,95

36 Nazarenus Julia TSV Harburg I 53,95 53,95

38 Löffler Lena TSV Monheim I 53,75 53,75

39 Lautner Marie TSV Monheim I 53,70 53,70

40 Fischer Nina TSV Monheim II 53,65 53,65

41 Erhart Fronja TSV Nördlingen II 53,60 53,60

41 Schneemeier Marie TSV Wertingen I 53,60 53,60

43 Muschler Victoria TSV Monheim II 53,50 53,50

43 Biller Lina SpVgg Deiningen 53,50 53,50

45 Schmolke Larissa TSV Buttenwiesen-Einzel 53,45 53,45

46 Rehklau Jana SpVgg Deiningen 53,40 53,40

47 Hausmann Eva SSV Höchstädt 53,15 53,15

48 Bernesch Nadine TG Wittislingen-Höchstädt 53,10 53,10

49 Mengele Tamara TG Wittislingen-Höchstädt 53,05 53,05

50 Paduano Selina TG Wittislingen-Höchstädt 53,00 53,00

51 Wirth Sophia TSV Monheim II 52,90 52,90

51 Löw Pauline TSV Harburg II 52,90 52,90

53 Fischer Jana SV Nordheim II 52,80 52,80

54 Mettler Monja TSV Monheim I 52,65 52,65

55 Zaenker Lisa TSV Wertingen II 52,50 52,50

56 Würtele Marie TSV Harburg II 52,40 52,40

57 Seiler Susanne SSV Höchstädt 51,95 51,95

58 Zech Maya TSV Harburg II 51,90 51,90

59 Strobel Emily SV Nordheim II 51,85 51,85

59 Strgarsek Lea-Marie TG Wittislingen-Höchstädt 51,85 51,85

61 Leichtle Theresa TSV Wertingen II 51,80 51,80

61 Mathias Johanna TSV Wertingen II 51,80 51,80
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63 Muff Sarah TSV Harburg I 51,70 51,70

64 Adamczyk Asena TSV Nördlingen II 51,40 51,40

65 Lichner Julia TSV Harburg I 51,35 51,35

66 Schmidbaur Emma TSV Harburg I 51,15 51,15

67 Unflath Julia TSV Monheim II 50,95 50,95

68 Wiedemann Tina TSV Nördlingen I 50,90 50,90

69 Kilian Juliane TSV Nördlingen II 50,75 50,75

70 Gabler Janina SV Nordheim I 50,65 50,65

70 Leinfelder Lea TSV Harburg II 50,65 50,65

72 Lauer Celina TSV Nördlingen II 50,40 50,40

73 Braunwarth Tabea SV Nordheim II 50,15 50,15

74 Kugler Anja TSV Nördlingen II 49,80 49,80

75 Schwarz Sophia TG Wittislingen-Höchstädt 49,75 49,75

76 Marksteiner Lisa-Loreen TSV Wertingen II 49,55 49,55

77 Beck Jule TSV Harburg II 49,50 49,50

78 Schäble Lilli TSV Nördlingen I 49,35 49,35

79 Hennings Janine SV Nordheim I 49,25 49,25

80 Goetz Alina SV Nordheim II 48,40 48,40

81 Harsch Luisa SV Nordheim II 48,30 48,30

82 Berger Pauline TSV Wertingen II 46,70 46,70

83 Baur Natalie TSV Harburg II 45,90 45,90

84 Cadau Elena TSV Nördlingen II 39,00 39,00
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